PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2011                                                                                                                                           № 1247
О проведении дополнительной диспансеризации работающих граждан в 2011 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2010 №1228  «О порядке предоставления из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования субсидий бюджетам территориальных фондов обязательного медицинского страхования на проведение дополнительной диспансеризации работающих граждан», приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 04.02.2010 №55н «О порядке проведения дополнительной диспансеризации работающих граждан», на основании писем ВО ФОМС от 05.04.2011 №03-951 «О выполнении постановления Правительства РФ от 31.12.2010 г. №1228» и департамента здравоохранения администрации Владимирской области от 07.04.2011 №ДЗ-2101-07-05,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить планы-графики диспансеризации работающих граждан в 2011 году в медицинских организациях, участвующих в реализации программ государственных гарантий  оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи: Муниципальных учреждениях здравоохранения «Муромская городская больница №1»,  «Муромская городская больница №2», «Муромская городская больница №3», Негосударственном учреждении здравоохранения «Отделенческая больница на станции Муром открытого акционерного общества «Российские железные дороги» согласно приложениям №№ 1,2,3,4.
2. Начальнику управления здравоохранения администрации округа Муром Моисеевой Т.Н. организовать:

2.1.  Проведение дополнительной диспансеризации работающих граждан специалистами МУЗ МГБ№1, МУЗ МГБ№2, МУЗ МГБ№3 и НУЗ Отделенческая больница на ст. Муром ОАО «РЖД» в соответствии с планами-графиками диспансеризации согласно приложениям №№1,2,3,4 настоящего постановления.
2.2.  Сверку с организациями списка сотрудников, подлежащих дополнительной диспансеризации в 2011 году.
3. Руководителям организаций, работники которых подлежат дополнительной диспансеризации:
3.1.  Обеспечить явку своих работников на бесплатные медицинские осмотры согласно приложениям №№ 1,2,3,4 настоящего постановления;

3.2.  Представлять пофамильные списки сотрудников, подлежащих дополнительной диспансеризации в 2011 году, в МУЗ МГБ№1, МУЗ МГБ№2, МУЗ МГБ №3 или НУЗ Отделенческая больница на ст. Муром ОАО «РЖД» за две недели до срока диспансеризации указанного в приложениях №№1,2,3,4 настоящего постановления по форме согласно приложению №5.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации по социальной политике и связям с общественностью.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

              Приложение №1

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром
        от                           №

План-график диспансеризации

в Муниципальном учреждении здравоохранения

«Муромская городская больница №1»

 2011 году
	№

п/п
	Наименование организации
	Количество работников, подлежатщих дополнительной диспансеризации
	Дата прохождения

	1
	МУЗ МГБ№1
	60
	Май

	2
	МДОУ детский сад №43 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением нравственно – эс                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              тетического направления развития воспитанников
	19
	Июнь

	3
	МДОУ детский сад №53 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно - эстетического направления развития воспитанников
	15
	Июнь

	4
	МДОУ детский сад №54
	15
	Июнь

	5
	МДОУ детский сад №4
	10
	Июнь

	6
	МОУ средняя общеобразовательная школа №2
	20
	Сентябрь

	7
	МОУ средняя общеобразовательная школа №18
	30
	Сентябрь

	8
	МОУ Межшкольный учебный комбинат №2
	5
	Сентябрь

	9
	МУК «Дом культуры  «Вербовский»
	20
	Октябрь

	10
	ДООСЦ «Верба»
	10
	Октябрь

	11
	МОУДОД «Детская школа искусств»
	5
	Октябрь

	12
	ОГУСО «Социальный реабилитационный центр граждан пожилого возраста и инвалидов»
	10
	Октябрь

	13
	ООО «Хром»
	10
	Октябрь

	14
	ФГУП МПЗ
	165
	Ноябрь

	15
	ЗАО «МуромФармация»
	6
	Ноябрь

	Итого:
	400

Адрес: г. Муром, ул. Ленинградская, д.32, корпус 5.

Контактный телефон: заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе Алыдышева Ольга Александровна –  6-30-62.
	Начальник управления здравоохранения

	Т.Н. Моисеева

Приложение №2

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром
        от                           №

План-график диспансеризации

в муниципальном учреждении здравоохранения

«Муромская городская больница №2»

в 2011 году

	№

п/п
	Наименование организации
	Количество работников, подлежатщих дополнительной диспансеризации
	Дата прохождения

	1
	МОУ ДОД «Детский оздоровительно-образовательный центр»
	21
	Май

	2
	МОУ ДОД «Центр внешкольной работы»
	71
	Май

	3
	МОУ «Межшкольный учебный комбинат №1»
	20
	Май

	4
	МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №1»
	35
	Май

	5
	МДОУ «Детский сад №2»
	18
	Май

	6
	МДОУ «Детский сад №3»
	18
	Май

	7
	МДОУ «Детский сад №5»
	35
	Май

	8
	МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №6»
	33
	Май

	9
	МДОУ «Детский сад №6» п.Механизаторов
	18
	Май

	10
	МДОУ «Детский сад №7»
Дмитриевская слобода
	15
	Май

	11
	МДОУ «Детский сад №8»
	7
	Июнь

	12
	МДОУ «Детский сад №9»
	20
	Июнь

	13
	МДОУ «Детский сад №10»
	8
	Июнь

	14
	МДОУ «Детский сад №13»
	30
	Июнь

	15
	МДОУ «Детский сад №14»
	18
	Июнь

	16
	МДОУ «Детский сад №20»
п. Войкова
	10
	Июнь

	17
	МДОУ «Детский сад №26»
	52
	Июнь

	18
	МДОУ «Детский сад №29»
	32
	Июнь

	19
	МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №30»
	44
	Июнь

	20
	МДОУ «Детский сад №32»
	19
	Июнь

	21
	МДОУ «Детский сад №33»
	15
	Июнь

	22
	МДОУ «Детский сад №36»
	18
	Июнь

	23
	МДОУ «Детский сад №38»
	21
	Июнь

	24
	МДОУ «Детский сад №39»
	15
	Июнь

	25
	МДОУ «Детский сад №40»
	10
	Июнь

	26
	МДОУ «Детский сад №44»
	23
	Август

	27
	МДОУ «Детский сад №45»
	18
	Август

	28
	МДОУ «Детский сад №48»
	27
	Август

	29
	МДОУ «Детский сад №49»
	27
	Август

	30
	МДОУ «Детский сад №50»
	15
	Август

	31
	МДОУ «Детский сад №51»
	47
	Сентябрь

	32
	МДОУ «Детский сад №52»
	19
	Сентябрь

	33
	МДОУ «Детский сад №62»
	57
	Сентябрь

	№

п/п
	Наименование организации
	Количество работников, подлежатщих дополнительной диспансеризации
	Дата прохождения

	34
	МДОУ «Детский сад №64»
	18
	Сентябрь

	35
	МДОУ «Детский сад №81»
	35
	Сентябрь

	36
	МДОУ «Детский сад №90»
	59
	Сентябрь

	37
	МДОУ «Детский сад №94»
	29
	Сентябрь

	38
	МДОУ «Детский сад №158»
	20
	Сентябрь

	39
	МОУ «Средняя школа №1»
	43
	Сентябрь

	40
	МОУ «Средняя школа №3»
	39
	Сентябрь

	41
	МОУ «Средняя школа №4»
	28
	Октябрь

	42
	МОУ «Основная школа №5»
	18
	Октябрь

	43
	МОУ «Средняя школа №6»
	45
	Октябрь

	44
	МОУ «Средняя школа №7»
	26
	Октябрь

	45
	МОУ «Средняя школа №8»
	55
	Октябрь

	46
	МОУ «Средняя школа №10»
	28
	Октябрь

	47
	МОУ «Основная школа №12»
	20
	Октябрь

	48
	МОУ «Средняя школа №13»
	31
	Октябрь

	49
	МОУ «Начальная школа №14»
	20
	Октябрь

	50
	МОУ «Средняя школа №15»
	31
	Октябрь

	51
	МОУ «Средняя школа №16»
	38
	Октябрь

	52
	МОУ «Средняя школа №19»
	37
	Ноябрь

	53
	МОУ «Средняя школа №20»
	49
	Ноябрь

	54
	МОУ «Средняя школа №28»
	37
	Ноябрь

	55
	МОУ «Средняя школа №33»
	23
	Ноябрь

	56
	МОУ «Якиманско - Слободская
средняя школа »
	35
	Ноябрь

	Итого:
	1 600

Адрес: г. Муром, Карачаровское шоссе, д. 3.
Контактный телефон: заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе Кириллова Елена Валентиновна – 2-19-78.
	Начальник управления здравоохранения

	Т.Н. Моисеева

Приложение №3

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром
        от                           №

План-график диспансеризации

в Муниципальном учреждении здравоохранения

«Муромская городская больница №3»

в 2011 году
	№

п/п
	Наименование организации
	Количество работников, подлежатщих дополнительной диспансеризации
	Дата

прохождения

	1.
	МУЗ « Детская больница округа Муром»
	85
	Июнь

	2.
	МУЗ МСП №1
	53
	Июнь

	3.
	МУЗ ССМП
	90
	Сентябрь

	4.
	МУЗ Амбулатория п. Механизаторов
	15
	Май

	5.
	ГУЗ ВО МКВД
	35
	Июль

	6.
	ГУЗ ВО МПТД
	25
	Апрель

	7.
	ГУЗ ВО МНД
	25
	Сентябрь

	8.
	ГУЗ ВО МДРС
	40
	Октябрь

	9.
	ОГУСО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»
	10
	Октябрь

	10.
	ОГУСО «Социально-реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»
	22
	Октябрь

	11.
	МОУ ДОД «Детская художественная школа им. Куликова И.С.»
	13
	Июль

	12.
	МОУ ДОД «Детская музыкальная школа №1 им. Епанчиной А.А.»
	31
	Ноябрь

	13.
	МОУ ДОД «Детская музыкальная школа №3»
	18
	Август

	14.
	Филиал ФГУ «Центр гигиены и эпидемиологии по Владимирской области»
	10
	Май

	15.
	МУК «Дом народного творчества»
	15
	Октябрь

	16.
	МУК «Муромский историко-художественный музей»
	30
	Ноябрь

	17.
	МУК «Центральная библиотечная система»
	35
	Ноябрь

	18.
	МУК «Дворец культуры им. 1100 летия г.Мурома»
	25
	Ноябрь

	19.
	ЦРТДЮ «Орленок»
	15
	Ноябрь

	20.
	ЗАО «Муром»
	73
	Май - октябрь

	21.
	Муромский институт (филиал) ВЛГУ
	150
	Сентябрь - октябрь

	22.
	ИП «Фомин»
	10
	Апрель - май

	23.
	МУЗ МГБ №3
	18
	Апрель - май

	24.
	ООО «Дизайн»
	5
	Апрель - май

	25.
	ОАО «РИП»
	5
	Апрель - май

	26.
	МУДОД «Детско-юношеская спортивная школа»
	15
	Апрель - май

	27.
	Школа «МИГ»
	7
	Апрель - май

	28.
	ООО «Фармация»
	30
	Апрель - май

	29.
	ГОУ СПО Муромский техникум РЭП
	35
	Май

	№

п/п
	Наименование организации
	Количество работников, подлежатщих дополнительной диспансеризации
	Дата прохождения

	30.
	ГОУ НПО «Профессиональный лицей №37»
	30
	Май

	31.
	ООО «Сатори»
	15
	Май

	32.
	ООО «Росгосстрах центр»
	15
	Октябрь

	Итого:
	1000

Адрес: г. Муром,  ул. Войкова, д. 9.
Контактные телефоны:
- заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе Сидорова Наталья Михайловна – 2-05-87;
- врач – эндоскопист Пичугин Михаил Николаевич – 2-19-69.
	Начальник управления здравоохранения

	Т.Н. Моисеева

Приложение №4

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром
        от                           №
План-график диспансеризации

в Негосударственном учреждении здравоохранения «Отделенческая больница на станции Муром Открытого Акционерного общества «Российские железные дороги»

в 2011 году
	№

п/п
	Наименование организации
	Количество работников, подлежатщих дополнительной диспансеризации
	Дата

прохождения

	1.
	Муромская дистанция пути (ПЧ-15)
	200
	Апрель - октябрь

	2.
	Эксплутационное локомотивное депо Муром (ТЧэ-2)
	200
	Апрель - октябрь

	3.
	Ремонтное локомотивное депо Муром-Восточный
	200
	Апрель - октябрь

	4.
	НУЗ «Отделенческая больница на ст.Муром»
	93
	Апрель - октябрь

	Итого:
	693

Адрес: г. Муром,  ул. Пионерская, д. 1.

Контактный телефон: заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе Киричек Наталья Михайловна – 9-22-28.
	Начальник управления здравоохранения

	Т.Н. Моисеева

Приложение №5

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром
        от                           №

Пофамильный список работников
___________________________________________________________

(наименование организации)

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Номер

страхового полиса ОМС
	СНИЛС
	Дата рождения (число, месяц, год)

	Адрес

места

жительства, телефон
	Профессия, должность
(код по ОКВЭД)

_______________________________       ______________       __________________

                (должность руководителя)                                      (подпись)                      (Ф.И.О. руководителя)
	Начальник управления здравоохранения

	Т.Н. Моисеева